平成 22 年 6 月 25 日

各  位

会 社 名 大 和 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 井 上 浩 行

(コード番号: 5444 東証・大証第一部)

問合せ先 常務取締役 吉 田 隆 文

(TEL 079-273-1061)

当社中東合弁会社における資本金（予定額）決定に関するお知らせ

 中東バーレーン国における当社49％出資の合弁会社  United  Steel  Company（“Sulb”）BSC（ｃ）

（略称「SULB」）は、現地時間平成 22 年 6 月 24 日開催の株主総会において資本金の予定額を

705 百万米ドルとする旨の決議をいたしました。

 これに伴い、今後当社の SULB 社に対する出資予定総額は 345 百万米ドル（プロジェクトの進捗

状況に合わせ随時出資予定）となりましたのでお知らせいたします。

なお、当社の平成 23 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。また、今後とも重要

な進展がございましたら適宜お知らせいたします。

以 上